[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.06.2017 года № 221
р.п.Романовка
1

О внесении дополнений в приложение

к постановлению администрации Романовского

муниципального района Саратовской

области  от 11.05.2017 года № 160
На основании  постановления Правительства РФ от 9 июня 2016 года                        № 516 «Об утверждении Правил осуществления взаимодействия в электронной форме граждан (физических лиц) и организаций с органами государственной власти, органами местного самоуправления с организациями, осуществляющими в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия», Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в приложение к постановлению  администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  11.05.2017 года  № 160«Об  утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена»следующие дополнения:

  пункт 1.5.4. раздела I «Общие положения» подраздела «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» дополнить абзацами следующего содержания:

«Орган местного самоуправления, отдел предоставляет по выбору заявителей информацию в форме электронных документов, подписанных  усиленной квалифицированной электронной подписью, независимо от формы или способа обращения заявителей.

При предоставлении заявителям информации в форме электронных документов обеспечивается защита той информации от несанкционированного доступа, изменения и уничтожения в соответствии с требованиями законодательства РФ.

Предоставление электронных документов, содержащих информацию ограниченного доступа, осуществляется в порядке, предусмотренном законодательством РФ.».
Глава
муниципального района                                                               А.И.Щербаков

[image: image1.png]